

Skumtopp mini utan tillsatt socker

**Uppgiftslämnare:**

Delicato bakverk AB

Varumärke:

DELICATO

Artikelbenämning:

Skumtopp mini utan tillsatt socker

Leverantörens artikelnummer:

1330

Förpackningsstorlek:

36X15g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Sötningemedel (maltitol*), vatten, vegetabilisk olja (palm, shea), ÄGGVITA, kakaopulver, kokosflingor, förtjockningsmedel (agar), emulgeringsmedel (solroslecitin), vanilliarom. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV MJÖLK. *Överdriven konsumtion kan ha laxerande verkan.

DABAS Produktklassificering:

307814256503 / Färskvaror/Kylvaror -- Kaffebröd -- Övrig kaffebröd
-- Övrig kaffebröd

Marknadsbudskap:

En liten fluffig skumtopp av mjuk len marräng, toppad med mörk choklad. Perfekt liten mumsbit och utan tillsatt socker.

Minsta antal enheter i förpackningen:

36

Maximalt antal enheter i förpackningen:

36

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Portionsstorlek:	15 gram
Basmängd:	Per 100,00 gr
Energi:	1100 kJ
Energi:	260 kcal
Fett:	12 g
- Varav mättat fett:	10 g
Kolhydrat:	58 g
- Varav sockerarter:	0,5 g
Protein:	2,1 g
Salt (SALTEQ):	0 g

Uppgiftslämnare

Namn: Delicato bakverk AB

Org.nr: 556119-4720

GLN: 7315360000007

Plusgiro: 551838-6

Bankgiro: 478-0060

Adress: Box 5013
141 05 Huddinge

Telefon: 08-603 33 00

E-post: info@delicato.se

Hemsida: <http://www.delicato.se>

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Typ av märkning: Glutenfri

Allergener

Mjölk Kan innehålla

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: DELICATO BAKVERK AB

GLN: 7315360000007

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 18 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 49

Förvaringsinstruktioner: Rumstemperatur. Håller bättre i kyl och går att frysa.

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Skumtopp mini utan tillsatt socker

Varumärke: DELICATO

Förpackningsstorlek: 36X15g

Artikelns identitet, GTIN: 07315361113300

Leverantörens artikelnummer: 1330

Hyllkantskvittotext: Skumtopp mini

GPC Produktklassificering: 10000246

Sökbegrepp E-handel: Skumboll, kokosboll, glutenfri, sockerfri

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod: ddmmYYYY

Skattesats: 12,00 %

Skattetyper: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Låda

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 105 Gram

• **Antal enheter:** Styck

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 49

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 645 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 540 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 540 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• Artikels bredd:	183 mm
• Artikels djup:	258 mm
• Artikels höjd:	85 mm

DATAMÄRKNING

• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum

KORT MARKNADSBUDSKAP:

Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none">• RPSO-certifierad Palmolja - Segregerad.
-----------------------	---

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2020-02-03
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 07315364413308

Mellannivå

Artikelbenämning: Skumtopp mini utan tillsatt socker

Artikelns identitet, GTIN: 07315364413308

GPC Produktklassificering: 10000246

PACKMÖNSTER:

• **Antal i bredd:** 1,00 st

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Låda

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 250 Gram

• **Antal enheter:** Styck

STAPLINGSBARHET:

• **Staplingsbarhet:** 6 mellanförpackningar i höjd

• **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 4 120 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 3 240 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 3240,000 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 279 mm

• **Artikelns djup:** 385 mm

• **Artikelns höjd:** 274 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** GS1 128

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-02-03

• **Staplingshöjd:** 258,00 mm

Består av: 6 st Basnivåförpackningar 07315361113300

Ingår i: 32 st Toppnivåförpackningar 07315369913308

Artikelbenämning:	Skumtopp mini utan tillsatt socker
Artikelns identitet, GTIN:	07315369913308
GPC Produktklassificering:	10000246
Förpackningen märkt med:	EANs palletikett
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	4 st
• Förpackningar/lav:	8 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	156 840 gram
• Artikelns bredd:	770 mm
• Artikelns djup:	1 116 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 240
• Artikelns lavhöjd:	274
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-02-03
Består av:	32 st Mellannivåförpackningar 07315364413308

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2019-12-10